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מ"ת 58358/11/15 – מדינת ישראל נגד גדליה אברהם ברבי,יחיאל יותם
גולן

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
06 דצמבר 2015 מ"ת 58358-11-15 מדינת ישראל נ'

ברבי(עציר) ואח'
מ"ת 58325-11-15 בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נגד

1. גדליה אברהם ברבי (עציר)
2. יחיאל יותם גולן (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד אשר פרי

ב"כ המשיבים עו"ד סוחמי

המשיבים בליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מייחס לשני המשיבים עבירה של גידול סם מסוכן מסוג קנאבוס.

מעובדות כתב האישום עולה כי השניים שכרו דירה ובה גידלו צמחי סם תוך שימוש באביזרים אשר נועדו להשביח את
הגידולים לרבות מסננים, חומרי גישון, תאורה ומיזוג אוויר מתאימים.

בדירה נתפסו סמים בכמות של 11 קילו גרם.

אין מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

למשיב 1 מיוחסת בנוסף עבירה של תקיפת שוטר ושימוש בכח למנוע מעצר שכן, כאשר הגיעו שוטרים למקום נמלט
ובהמשך תקף את המתנדב אשר רדף אחריו.

שני המשיבים צעירים ללא הרשעות קודמות.
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גידול הסמים מלמד על פעילות נמשכת בתחום.

הכמות אינה מתיישבת עם שימוש עצמי כך גם לא השקעה הכספית שכרוכה בהקמת המעבדה.

שמעתי מפקחים של כל אחד מהמשיבים מדובר בהורים.

ביחס למשיב 1 התעורר ספק בליבי האם מדובר בחלופה סמכותית ורצינית.

לא מדובר במכשול שפה אלא בספק ביחס לקשר עם המשיב בחודשים האחרונים וספק ביחס לאפשרות של ההורים
להציב לו גבולות כלשהם.

למשיב 1 עבירות גם כלפי שוטרים ועוד עולה מבקשת המעצר כי הוא מצוי בחובות כספיים בהיקף ניכר והצורך בחלופת
מעצר משמעותית , לא מצאה ביטוי מספיק על ידי המפקחים האמורים.

מנהל היחידה לאיזוק האלקטרוני מבקש לבחון התקנת איזוק בכתובת הרב אסי ** בני ברק דירה **. מספר הטלפון
של אביו של המשיב משה *******. מספר הטלפון של הסנגור ********.

חוות הדעת תוגש לא יאוחר מיום 10/12/15.

הסנגור והמזכירות יעבירו העתק ההחלטה באופן מידי לאיזוק האלקטרוני.

המשיב 1 יישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

ונערכו לשמירה על תנאי כי הוריו של המשיב מודעים לצורך בפיקוח צמוד על המשיב  בעניינו של משיב 2 התרשמתי 
מעצר בית למשך ארוך ככל שיידרש.

חלקו השונה של משיב 2 בכתב האישום וטיבם של המפקחים מאפשר החלטה שחרור בעניינו כבר בשלב זה. מובהר
למשיב 2 הבהר היטב כי עליו לכבד את התנאים וכי הוא זכאי לאמון שניתן בו.

הפרת של התנאים תביא למעצרו מחדש.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב 2 בתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך 20,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.          הפקדה במזומן בסך 10,000 ₪.

ד.         מעצר בית מלא, ברח' הרב קוק 7 דירה 6 בני ברק, בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל.
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ה.        המשיב יוכל לצאת לפגישה במשרד בא כוחו בפיקוח אחד המפקחים שאושרו בכפוף בהודעה מראש
למאשימה.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 8/12/15 בדצמבר,
2015, 09:00 באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן-ארי ליום 26 11/2/16 , 2016, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.

המשיבים מוזהרים בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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